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KAYBETTİK

Kavalalı Ahmed İrfan Bey’in 
oğludur. 1924 tarihinde Kavala'da 
doğdu, öğrenimini İstanbul'da yap
tı. Bu arada cami derslerine de 
devam etti. İstanbul Yüksek öğ
retmen Okulu Tarih Bölümünden 
mezun oldu. Diyarbakır, Manisa ve 
İstanbul’da öğretmenlik ve kütüp
hanecilik hizmetlerinde bulunduk
tan sonra, 1954’de Milli Eğitim Ba
kanlığı Kütüphaneler Müdürlüğü 
uzmanlığıyla Ankara'ya geldi. Daha 
sonra Kütüphaneler Genel Müdür 
Yardımcısı, Ankara Yüksek Öğret
men Okulu Tarih öğretmeni ve Kü
tüphaneler Genel Müdürü oldu. 
1966’da Din Eğitimi Genel Müdür
lüğüne atandı. 1967’de Bağdat Bü
yükelçiliği Kültür Ataşeliğine gön
derildi. Dönüşünde Milli Eğitim 
Bakanlığı müfettişi ve ikinci' kez 
Din Eğitim Genel Müdürü oldu. 

Kültür Müsteşarlığının Milli Eği
tim Bakanlığı’ndan ayrılması üze
rine Kültür Müsteşar Yardımcılığı
na getirildi. 1975 Eylül’ünde Kültür 
Bakanlığı Baş Müşavirliği'nden 
emekli oldu.

Memuriyet göreviyle birlikte 
tarih ve kütüphanecilik konuları 
üzerindeki çalışmalarını sürdürerek 
yaptığı yayımlarla tanındı. îslâm 
ve Türk ansiklopedileri, Î.Ü. Ede
biyat Fakültesi Tarih Dergisi, T.T.K. 
Belleteni vb. dergilerde makaleleri 
vardır. Ayrıca Manisa Genel Kü
tüphanesi Türkçe Tarih-Coğrafya 
Yazmaları Katalogu, Kıbrıs Sultan 
II. Mahmud Kütüphanesi, ortaokul
lar için Sosyal Bilgiler ders kitap
larının Tarih konuları, T.C. İnkılap 
Tarihi gibi ders kitapları, Sefinetü’l- 
vüzera, Nusretname, Tacü’t-tevârih, 
Seyahatnâme gibi metin yayınları 
ve sadeleştirmeleri; İslâm Uluları 
ve Türklerde Devlet Anlayışı, İmpa
ratorluk Devri gibi yayınlanmış 
eserleri vardır. Eser ve makalele
rinden bir kısmı çeşitli yabancı dil
lere çevrilmiştir.

İ. Parmaksızoğlu Kültür ve 
Turizm Bakanlığı bünyesinde teş
kil edilen ihtisas grubu ile birlikte 
Türkiye yazmalarının kataloglarını 
hazırlama çalışmalarına katılmakta 
ve Türk Tarih Kurumu için M. Sü
reyya Bey’in Sicill-i Osmanî adlı 
eserinin genişletilmiş yayınım ha
zırlamaktaydı. Kendisini saygı ve 
rahmetle anıyoruz.
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